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Name e­mailprogram Points ch 1 ch 2 Ch 3 Ch5

Rosenberg, Carl­Johan F 4 1.4 2.4 A.2,A.5 3.1
F 0
F 5 1.6   2.2  A.1 3.8 5.6
F 4 1.1  2.2  A.4,A.1 3.6
F 0

3 1.1 2.2 A.1
Selim, Kristoffer kf01sekr@chestud.chalmers.se4 1.1 2.2 A.1 3.6

e7lars@etek.chalmers.seE/TM 1 2.3

GU 4 1.4 2.3 A.9 3.1
GU 3 1.4 2.5 A12

Fischer, Andreas GU 0

EM 4 1.4 2.2  A9 3.1,3.7
Lay Eng Yong EM 3 1.5 2.2 A16

EM 0
EM 2 1.5 2.2

Sturm, Laurent Erasmus 5 1.1 2.5 A.18 3.1 5.7
Erasmus 5 1.1 2.5 A.1,A.2 3.1, 4.1

Doll, Sabrina Erasmus 2 1.5 2.5

4 1.2 2.2 A.10

PDE fk 2005

App

rosecarl@dd.chalmers.se
Schuppius, Martin f00masc@student.chalmers.se
Westerdahl, Oskar westoska@student.chalmers.se
Lindgren, Fredrik fredlind@student.chalmers.se
Komete, Kingsley banfehki@student.chalmers.se
Thomee, Christoffer kf01thch@chestud.chalmers.seKf/TM 3.6 retur

Kf/TM
Olsson, Lars­Olof A.5 retur

Goffeng, Magnus goffeng@student.chalmers.se
Strid, Sten­Åke sten­ake.strid@telia.com

afish@mdstud.chalmers.se

Hall, Asta asthal@math.chalmers.se
eng@student.chalmers.se

Herisi, Mohamad herisiar@math.chalmers.se
Xuming Shen xuming@student.chalmers.se

sturmlaurent@hotmail.com
Wurth, Benn isaac_ii@hotmail.com

sabrina.doll@gmx.de

Hornikx, Maarten maarten.hornikx@ta.chalmers.sedokt, tekn akustik


